OPERADORA LOGISTICA DEL ECUADOR EXACTOCARGA SOCIEDAD ANONIMA.

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS

AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2019.

NOTA 1.-

NOTA 2.-

NOTA 3.-

NOTA 5.-

NOTA 6.-

NOTA 7.-

NOTA 8.-

EFECTIVO Y EQUIVALENTES DE EFECTIVO

Bancos

Total efectivo y equivalentes de efectivo

CUENTAS Y DOCUMETOS POR COBRAR
Cuentas por Cobrar
Cuentas Incobrables

Accionistas

Total Cuentas por Cobrar

CREDITO TRIBUTARIO

Otros

Total Crédito Tributario

GASTOS PAGADOS POR ANTICIPADO
OTROS

ACTIVOS
EQUIPOS DE COMPUTACION

PASIVOS CORRIENTES
Cuentas por Pagar
ACCIONISTAS

Otros Beneficios
OTROS

Obligaciones IESS

Total Pasivos Corrientes

PATRIMONIO

Capital

UTILIDAD ACOMULADA
Utilidad/Perdidad del Ejercicio

Total Patrimonio

L K;L;Lp,) (et 60

GGeresis Mufioz Gorotiza ™

Representante Legal

748,96

748,96

22.483,46
(125,83)
800,00

23.157,63

220,00

220,00

20.701,00

20.701,00

1.170,40
(390,13)

780,27

1.125,61
26.500,00
8.932,71
74,20
269,86

36.902,38

800,00
104,56
7.800,92

8.705,48

frgenis Alvarado Sellan

Contador



