OPERADORA LOGISTICA DEL ECUADOR EXACTOCARGA SOCIEDAD ANONIMA.

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS

AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2019.

NOTA 1	EFECTIVO Y EQUIVALENTES DE EFECTIVO	
	Bancos	748,96
	Total efectivo y equivalentes de efectivo	748,96
NOTA 2	CUENTAS Y DOCUMETOS POR COBRAR	
	Cuentas por Cobrar	22.483,46
	Cuentas Incobrables	(125,83)
	Accionistas	800,00
	Total Cuentas por Cobrar	23.157,63
NOTA 3	CREDITO TRIBUTARIO	
	Otros	220,00
	Total Crédito Tributario	220,00
NOTA 5	GASTOS PAGADOS POR ANTICIPADO	
	OTROS	20.701,00
		20.701,00
NOTA 6	ACTIVOS	
	EQUIPOS DE COMPUTACION	1.170,40
		(390,13)
		780,27
NOTA 7	PASIVOS CORRIENTES	
	Cuentas por Pagar	1.125,61
	ACCIONISTAS	26.500,00
	Otros Beneficios	8.932,71
	OTROS	74,20
	Obligaciones IESS	269,86
	Total Pasivos Corrientes	36.902,38
NOTA 8	PATRIMONIO	
	Capital	800,00
	UTILIDAD ACOMULADA	104,56
	Utilidad/Perdidad del Ejercicio	7.800,92
	Total Patrimonio	8.705,48

GEEEsis Muñoz Gorotiza

Representante Legal

Anguis Shumb S Argents Alvarado Sellan

Contador